
 

 

UCHWAŁA NR LXXXIII/609/2023 

RADY MIEJSKIEJ TRZEMESZNA 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla kandydata na strażaka ratownika 

Ochotniczej Straży Pożarnej za każdą rozpoczętą godzinę szkolenia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990r. (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40) oraz art. 15 ust. 1 a, pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 17 grudnia  2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych 

( Dz. U. z 2023 r. poz. 1194), Rada Miejska Trzemeszna uchwala, co następuje : 

§ 1. Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego przysługującego kandydatowi na strażaka ratownika 

Ochotniczej Straży Pożarnej, o którym mowa  w art. 9 ust. 2. Pkt. 1 ustawy z dnia 17 grudnia  2021 r. 

o ochotniczych strażach pożarnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1194), tj. który ukończył 18 lat, a nie ukończył 65 lat 

i który jest uczestnikiem szkolenia podstawowego przygotowującego do bezpośredniego udziału w działaniach 

ratowniczych, w wysokości:  12,00 zł (słownie: dwanaście złotych) – za każdą rozpoczętą godzinę szkolenia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzemeszna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego z mocą obowiązującą od dnia 8 września 2023 r. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady 

(-) Agnieszka Bartz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia piątek, 8 grudnia 2023 r.

Poz. 11502


		2023-12-08T12:36:48+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




